                                                                                                             Kraków, dnia 29.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 164/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: dostawa 30 sztuk fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych wraz  z możliwością wydruku 1000 kopii miesięcznie w przeliczeniu na okres 24 miesięcy tj. 720 000 kopii, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie drukarek laserowych monochromatycznych zamiast atramentowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2
Z jakiego powodu w chcecie Państwo nabyć drukarki atramentowe monochromatyczne? Drukarki laserowe oferują podobne lub lepsze zalety i funkcjonalność.  
Odpowiedzi: W calu ujednolicenia wszystkich urządzeń w szpitalu.


Zamawiający równocześnie informuje, iż zmienia termin składania ofert do dn. 31.07.2024 roku do godz. 09:00 .


Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

